РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

66–ая сессия

созыв 2–ой                                                         пгт Красногорский

№ 287                                                                 «29» апреля 2014 года

         О внесении дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от «04» августа 2010 года № 77 «О земельном налоге» (в редакции реш.93 от 22.11.2013г.,реш.233 от 20.03.2013г.,реш.250 от 26.07.2013г.,реш.282 от 28.02.2014г.)

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 1 Федерального закона от 29 ноября 2012 года №202-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» решило:

1. Дополнить подпункт 1 пункта 1 решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от «04» августа 2010 г. № 77«О земельном налоге» (в редакции реш.93 от 22.11.2013г.,реш.233 от 20.03.2013г.,реш.250 от 26.07.2013г.,реш.282 от 28.02.2014г.) абзацем следующего содержания:

-предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.
2 Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя»
Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов                                      К.И.Новиков